
UCHWAŁA NR IX / 66 / 2025 

RADY POWIATU W ŻNINIE 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Żnińskiego na dzień 

31 grudnia 2024 roku wraz ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu 

Powiatu Żnińskiego za 2024 rok 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. 1))  

uchwala się , co następuje : 

§ 1. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe Powiatu Żnińskiego na dzień 

31 grudnia 2024 roku wraz ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Powiatu Żnińskiego za 

2024 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  Rady 
 

Aleksandra Nowakowska   
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. 

poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 



 
Uzasadnienie 

 

Zarząd Powiatu w Żninie w ustawowym terminie przedłożył Radzie Powiatu w Żninie oraz 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy sprawozdanie finansowe Powiatu Żnińskiego na 

dzień 31 grudnia 2024 roku oraz sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Żnińskiego za 

2024 rok. 

 Rada Powiatu w Żninie zapoznała się z dokumentami o których mowa w art. 270 ust. 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych. Komisja Rewizyjna rozpatrzyła ww. 

sprawozdania wraz z informacją o stanie mienia Powiatu Żnińskiego za 2024 rok oraz pozytywną 

opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy ( Uchwała Nr 4 / S / 2025 z dnia 2 kwietnia 

2025 roku ). 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

ED/WW 


	UCHWAŁA NR IX / 66 / 2025 RADY POWIATU W ŻNINIE z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


